
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

terça-feira, 28 de maio de 2024

50 - Ano I - Nº 404 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA I\IUNICIPAL DE BAR.RA DOS COQUEIROS

DECRETO N'593/2024

(De 28 de maio de 2024)

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS/SE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. resolve:

REVOGAR:

AÍ. l'- o EDTTAL DE CONVOCAç^O 003t2024 - CONCURSO PÚBLTCO N'

001.2020 publicado em 27 de maio de 2024, um novo edital será publicado posteriormente

em atenção ao Parecer Jurídico no 43, de 17 de maio de 2021, da Secretaria Municipal de

Assuntos Jurídicos da Prefeitura de Barra dos Coqueiros/SE, fica reservado as vagas os

candidatos com situação sub judice, para o preenchimento das vagas após o trânsito em

julgado da açãojudicial, caso procedente, ou convocação do próximo da lista de aprovados,

caso a improcedência da açãojudicial.

Barra dos Coqueiros - Sergipe, 28 de maio de 2024.

ALBESÍOJORGE

5ANIOs

Alberto Jorge Santos Macedo

Prefeito Municipal de Barra dos Coqueiros

Avenida Moises Gomes Pereira, n' 1.6, Centro - Barra dos Coqueiros/SE
CEP: 49140-000

Página l de 1


